Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.03.2017

№ 695

О внесении изменений в План проведения проверок
на 2017 год
В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, в том числе в целях установления законности составления и исполнения местного бюджета в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, достоверности учета таких расходов и отчетности постановляет:

1.Утвердить План проведения проверок отделом муниципального контроля администрации Павловского муниципального района на 2017 год по соблюдению требований бюджетного законодательства, регулирующих бюджетные правоотношения, и законодательства в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Павловского муниципального района в новой редакции (Приложение 1).
2.Управлению делами администрации (С.А.Романов) обеспечить опубликование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации.

3. Признать распоряжение администрации Павловского муниципального района от 22 ноября 2016 года № 3208 «Об утверждении Плана проведения проверок на 2017 год» утратившим силу.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы администрации

И.А.Баринов
Приложение 1

к распоряжению администрации
Павловского муниципального
района Нижегородской области

от 22.03.2017 № 695
ПЛАН

проведения проверок отделом муниципального контроля
администрации Павловского муниципального района Нижегородской области

на 2017 год

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	Адрес, место нахождения
	Цель проведения

проверки
	Основание

проведения

проверки
	Метод контроля
	Проверяемый период
	Срок проведения проверки

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Павловского муниципального района Нижегородской области «Павловский исторический музей»,

ИНН 5252012236
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Красно-армейская, д.6
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, Статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	февраль

	2
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Дом культуры г. Ворсма»,

ИНН 5252030108
	606120, Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Ворсма, ул. Ленина, д. 86
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	март-апрель

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственное управление»,

ИНН 5252028684
	606100, Нижегородская обл., г.Павлово, ул. Профсоюзная, д. 42
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Пункт 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	апрель-май

	4
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №3 «Светлячок» р.п.Тумботино,

ИНН 5252010278
	606130, Нижегородская обл., Павловский р-н, р.п. Тумботино, ул. З.Космодемь-янской, д. 30а
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	июль-август

	5
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 3

 «Улыбка» с.Таремское,

ИНН 5252009924
	606135, Нижегородская обл., Павловский р-н., с.Таремское, мкр. Новый, д. 32 а
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	сентябрь-октябрь

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 16
г. Павлово,

ИНН 5252010422
	606104, Нижегородская область, Павловский район, г. Павлово, ул. Лермонтова, д.16а
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	октябрь-ноябрь

	7
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 1 «Детский городок» г. Павлово,

ИНН 5252007540
	606100, Нижегородская обл., Павловский р-н, г. Павлово, ул. Куйбышева, д. 46а
	Контроль за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения. Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд
	Часть 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статья 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Выездная проверка
	2016 год
	декабрь